
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 환경공원과 ~ 환경공원과

부서: 환경공원과
정책: 인간과 자연이 더불어 사는 환경군 건설
단위: 기초환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경공원과 20,590,069 20,888,979 △298,910

국          6,951,219 6,951,219 0

광          3,546,000 3,546,000 0

도          1,346,463 1,178,421 168,042

군          8,746,387 9,213,339 △466,952

인간과 자연이 더불어 사는 환경군 건설 3,113,584 2,986,671 126,913

국              2,800 2,800 0

광          2,646,000 2,646,000 0

도            150,000 0 150,000

군            314,784 337,871 △23,087

기초환경 관리 113,584 136,671 △23,087

환경개선부담금 부과·징수 19,322 24,828 △5,506

201 일반운영비 15,857 20,208 △4,351

01 사무관리비 5,957 7,008 △1,051

  1)예산절감               △1,051                  0          △1,051  -1,051,000원

02 공공운영비 9,900 13,200 △3,300

  1)예산절감               △3,300                  0          △3,300  -3,300,000원

202 여비 3,465 4,620 △1,155

01 국내여비 3,465 4,620 △1,155

  1)예산절감               △1,155                  0          △1,155  -1,155,000원

기타 환경 보전 활동 15,057 17,193 △2,136

201 일반운영비 7,968 8,853 △885

01 사무관리비 7,968 8,853 △885

  1)예산절감                 △885                  0            △885  -885,000원

202 여비 6,664 7,840 △1,176
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부서: 환경공원과
정책: 인간과 자연이 더불어 사는 환경군 건설
단위: 기초환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 6,664 7,840 △1,176

  1)예산절감               △1,176                  0          △1,176  -1,176,000원

301 일반보상금 425 500 △75

12 기타보상금 425 500 △75

  1)예산절감                  △75                  0             △75  -75,000원

철새 관리 보호 64,675 71,650 △6,975

201 일반운영비 8,355 9,830 △1,475

01 사무관리비 8,355 9,830 △1,475

  1)예산절감               △1,475                  0          △1,475  -1,475,000원

202 여비 6,820 8,820 △2,000

01 국내여비 6,820 8,820 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

301 일반보상금 4,500 8,000 △3,500

10 행사실비보상금 4,500 8,000 △3,500

  1)예산절감               △3,500                  0          △3,500  -3,500,000원

한국도요물떼새 네트워크 사무국 운영 14,530 23,000 △8,470

201 일반운영비 4,250 5,000 △750

01 사무관리비 4,250 5,000 △750

  1)예산절감                 △750                  0            △750  -750,000원

301 일반보상금 5,280 13,000 △7,720

10 행사실비보상금 5,280 13,000 △7,720

  1)예산절감               △7,720                  0          △7,720  -7,720,000원

자연환경보전이용시설 설치 2,996,000 2,846,000 150,000

- 2 -



부서: 환경공원과
정책: 인간과 자연이 더불어 사는 환경군 건설
단위: 자연환경보전이용시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          2,646,000 2,646,000 0

도            150,000 0 150,000

군            200,000 200,000 0

국제 철새공원 조성 2,596,000 2,446,000 150,000

광          2,446,000 2,446,000 0

도            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 2,596,000 2,446,000 150,000

광          2,446,000 2,446,000 0

도            150,000 0 150,000

01 시설비 2,550,994 2,400,994 150,000

  1)국제철새공원조성사업(원전세)               150,000                  0          150,000  150,000,000원

도            150,000 0 150,000

환경오염배출사업장 지도단속 운영 관리 15,595 22,325 △6,730

환경오염배출사업장 오염도검사의뢰 및 지도단속 15,595 19,345 △3,750

오염도 검사 및 지도단속 운영 관리 15,595 19,345 △3,750

201 일반운영비 6,512 7,235 △723

01 사무관리비 6,512 7,235 △723

  1)예산절감                 △723                  0            △723  -723,000원

202 여비 9,083 12,110 △3,027

01 국내여비 9,083 12,110 △3,027

  1)예산절감               △3,027                  0          △3,027  -3,027,000원

명예환경감시원 교육 및 간담회 자율감시 기능활성화 0 2,980 △2,980

명예환경감시원 교육 및 간담회실시, 현장체험 학습 추진 0 2,480 △2,480

- 3 -



부서: 환경공원과
정책: 환경오염배출사업장 지도단속 운영 관리
단위: 명예환경감시원 교육 및 간담회 자율감시 기능활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 0 310 △310

01 사무관리비 0 310 △310

  1)예산절감                 △310                  0            △310  -310,000원

301 일반보상금 0 2,170 △2,170

10 행사실비보상금 0 2,170 △2,170

  1)예산절감               △2,170                  0          △2,170  -2,170,000원

환경오염행위 신고자 보상금 지급 0 500 △500

301 일반보상금 0 500 △500

12 기타보상금 0 500 △500

  1)예산절감                 △500                  0            △500  -500,000원

폐기물재활용 8,513,260 8,941,968 △428,708

국          4,428,000 4,428,000 0

도             93,500 43,500 50,000

군          3,991,760 4,470,468 △478,708

환경기초 시설 확충 및 개선 6,129,260 6,328,000 △198,740

국          4,428,000 4,428,000 0

군          1,701,260 1,900,000 △198,740

지도읍 농어촌폐기물종합처리시설설치사업 838,000 1,050,000 △212,000

국            838,000 1,050,000 △212,000

401 시설비및부대비 838,000 1,050,000 △212,000

국            838,000 1,050,000 △212,000

01 시설비 834,983 1,046,220 △211,237

  1)지도읍농어촌폐기물 종합처리장설치사업               834,983          1,046,220        △211,237  경정 834,983,000원

국            834,983 1,046,220 △211,237

03 시설부대비 3,017 3,780 △763
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부서: 환경공원과
정책: 폐기물재활용
단위: 환경기초 시설 확충 및 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지도읍농어촌폐기물 종합처리장설치사업                 3,017              3,780            △763  경정 838,000,000원*0.36%

국              3,017 3,780 △763

해양쓰레기 종합처리시설 801,260 1,000,000 △198,740

국            800,000 800,000 0

군              1,260 200,000 △198,740

401 시설비및부대비 801,260 1,000,000 △198,740

국            800,000 800,000 0

군              1,260 200,000 △198,740

01 시설비 794,960 993,700 △198,740

  1)해양폐기물종합처리장 설치지원사업               794,960            993,700        △198,740  경정 794,960,000원

국            794,960 794,960 0

군                  0 198,740 △198,740

흑산면 가거도 농어촌폐기물 종합처리시설 설치사업 1,190,000 978,000 212,000

국          1,190,000 978,000 212,000

401 시설비및부대비 1,190,000 978,000 212,000

국          1,190,000 978,000 212,000

01 시설비 1,183,839 971,839 212,000

  1)가거도 농어촌폐기물 종합처리시설 설치사업             1,183,839            971,839          212,000  경정 1,183,839,000원

국          1,183,839 971,839 212,000

쓰레기 매립장 운영 관리 및 수거 511,179 577,760 △66,581

쓰레기 매립장 운영 관리 215,075 253,030 △37,955

206 재료비 51,000 60,000 △9,000

01 재료비 51,000 60,000 △9,000

  1)예산절감               △9,000                  0          △9,000  -9,000,000원

401 시설비및부대비 164,075 193,030 △28,955
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부서: 환경공원과
정책: 폐기물재활용
단위: 쓰레기 매립장 운영 관리 및 수거 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 164,075 193,030 △28,955

  1)예산절감              △28,955                  0         △28,955  -28,955,000원

생활쓰레기 수거 철저 296,104 324,730 △28,626

201 일반운영비 1,782 1,980 △198

01 사무관리비 1,782 1,980 △198

  1)예산절감                 △198                  0            △198  -198,000원

206 재료비 48,450 57,000 △8,550

01 재료비 48,450 57,000 △8,550

  1)예산절감               △8,550                  0          △8,550  -8,550,000원

401 시설비및부대비 131,619 145,750 △14,131

01 시설비 131,619 145,750 △14,131

  1)예산절감              △14,131                  0         △14,131  -14,131,000원

405 자산취득비 114,253 120,000 △5,747

01 자산및물품취득비 114,253 120,000 △5,747

  1)예산절감               △5,747                  0          △5,747  -5,747,000원

재활용품 및 영농폐기물 수거 처리 652,000 682,000 △30,000

도             40,500 40,500 0

군            611,500 641,500 △30,000

재활용품 및 영농폐기물 수거 처리 652,000 682,000 △30,000

도             40,500 40,500 0

군            611,500 641,500 △30,000

301 일반보상금 602,000 632,000 △30,000

도             20,000 20,000 0

군            582,000 612,000 △30,000

12 기타보상금 602,000 632,000 △30,000
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부서: 환경공원과
정책: 폐기물재활용
단위: 재활용품 및 영농폐기물 수거 처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감              △30,000                  0         △30,000  -30,000,000원

공중화장실 운영 관리 119,902 74,000 45,902

도             53,000 3,000 50,000

군             66,902 71,000 △4,098

공중화장실 운영관리 119,902 74,000 45,902

도             53,000 3,000 50,000

군             66,902 71,000 △4,098

206 재료비 33,902 38,000 △4,098

01 재료비 33,902 38,000 △4,098

  1)예산절감               △4,098                  0          △4,098  -4,098,000원

401 시설비및부대비 86,000 36,000 50,000

도             53,000 3,000 50,000

군             33,000 33,000 0

01 시설비 84,500 36,000 48,500

  1)공중화장실 일제정비사업(성)                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             40,000 0 40,000

  1)아름다운 남도화장실 평가 인센티브 도비지원사업                 8,500                  0            8,500  8,500,000원

도              8,500 0 8,500

03 시설부대비 1,500 0 1,500

  1)아름다운 남도화장실 평가 인센티브 도비지원사업                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

도              1,500 0 1,500

환경시설일반 1,100,919 1,280,208 △179,289

환경시설일반 1,100,919 1,280,208 △179,289

101 인건비 345,236 390,551 △45,315

04 기간제근로자등보수 345,236 390,551 △45,315

  1)예산절감              △45,315                  0         △45,315  -45,315,000원
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부서: 환경공원과
정책: 폐기물재활용
단위: 환경시설일반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 351,695 485,669 △133,974

01 사무관리비 192,520 226,494 △33,974

  1)예산절감              △33,974                  0         △33,974  -33,974,000원

02 공공운영비 159,175 259,175 △100,000

  1)예산절감             △100,000                  0        △100,000  -100,000,000원

산림 자원화 2,618,466 2,542,201 76,265

국            671,456 671,456 0

광            400,000 400,000 0

도            231,369 237,129 △5,760

군          1,315,641 1,233,616 82,025

산림환경개선 798,871 798,871 0

국             54,283 54,283 0

광            400,000 400,000 0

도             21,392 21,392 0

군            323,196 323,196 0

숲길조사 14,073 14,073 0

국              8,443 8,443 0

군              5,630 5,630 0

301 일반보상금 406 524 △118

국                244 314 △70

군                162 210 △48

10 행사실비보상금 406 524 △118

  1)숲길조사 관리원 교육비 및 교통비                   406                524            △118  경정 406,000원

국                244 314 △70

군                162 210 △48

401 시설비및부대비 13,667 13,549 118

국              8,199 8,129 70

군              5,468 5,420 48
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부서: 환경공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 13,296 13,178 118

  1)숲길조사관리원                13,296             13,178              118  경정 13,296,000원

국              7,977 7,907 70

군              5,319 5,271 48

수목보호 589,957 593,957 △4,000

국            337,660 337,660 0

도             68,523 69,723 △1,200

군            183,774 186,574 △2,800

보호수 정비 28,000 32,000 △4,000

도              8,400 9,600 △1,200

군             19,600 22,400 △2,800

401 시설비및부대비 28,000 32,000 △4,000

도              8,400 9,600 △1,200

군             19,600 22,400 △2,800

01 시설비 27,689 31,654 △3,965

  1)보호수정비(7주:도분권)                27,689             31,654          △3,965  경정 27,689,000원

도              8,307 9,496 △1,189

군             19,382 22,158 △2,776

03 시설부대비 311 346 △35

  1)보호수정비(7주:도분권)                   311                346             △35  경정 311,000원

도                 93 104 △11

군                218 242 △24

산림보호 1,168,514 1,080,829 87,685

국            257,256 257,256 0

도            135,842 135,843 △1

군            775,416 687,730 87,686

산림보호강화 107,642 107,642 0

국             64,585 64,585 0
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부서: 환경공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             43,057 43,057 0

401 시설비및부대비 107,642 107,642 0

국             64,585 64,585 0

군             43,057 43,057 0

01 시설비 102,471 102,642 △171

  1)산림보호강화사업               102,471            102,642            △171  경정 102,471,000

국             61,483 61,585 △102

군             40,988 41,057 △69

03 시설부대비 5,171 5,000 171

  1)산림보호강화사업                 5,171              5,000              171  경정 5,171,000

국              3,102 3,000 102

군              2,069 2,000 69

산불방지대책 585,636 667,951 △82,315

국            178,087 178,087 0

도             73,512 73,512 0

군            334,037 416,352 △82,315

201 일반운영비 94,144 106,459 △12,315

국             22,291 22,291 0

도              9,139 9,139 0

군             62,714 75,029 △12,315

01 사무관리비 94,144 106,459 △12,315

  1)예산절감              △12,315                  0         △12,315  -12,315,000원

401 시설비및부대비 377,832 411,832 △34,000

국            143,932 143,932 0

도             59,216 59,216 0

군            174,684 208,684 △34,000

01 시설비 377,832 411,832 △34,000

  1)예산절감              △34,000                  0         △34,000  -34,000,000원
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부서: 환경공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 113,660 149,660 △36,000

국             11,864 11,864 0

도              5,157 5,157 0

군             96,639 132,639 △36,000

01 자산및물품취득비 113,660 149,660 △36,000

  1)산불진화차 구입(교체)                84,000            120,000         △36,000  경정 84,000,000원

산불예방 및 진화장비 현대화 384,372 209,372 175,000

도             47,806 47,807 △1

군            336,566 161,565 175,001

201 일반운영비 7,372 7,372 0

도              2,206 2,207 △1

군              5,166 5,165 1

01 사무관리비 7,372 7,372 0

  1)산불예방 경고판                 2,572              2,572                0  경정 2,572,000원

도                766 767 △1

군              1,806 1,805 1

405 자산취득비 377,000 202,000 175,000

도             45,600 45,600 0

군            331,400 156,400 175,000

01 자산및물품취득비 377,000 202,000 175,000

  1)산불진화 지휘차량               175,000                  0          175,000  25,000,000원*7대

산림공익요원 29,584 34,584 △5,000

국             14,584 14,584 0

군             15,000 20,000 △5,000

301 일반보상금 29,584 34,584 △5,000

국             14,584 14,584 0

군             15,000 20,000 △5,000
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부서: 환경공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 0 5,000 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

산업용재 이용 7,980 11,400 △3,420

국              3,420 3,420 0

도                  0 4,560 △4,560

군              4,560 3,420 1,140

팰릿 보일러 공급사업 7,980 11,400 △3,420

국              3,420 3,420 0

도                  0 4,560 △4,560

군              4,560 3,420 1,140

402 민간자본이전 7,980 11,400 △3,420

국              3,420 3,420 0

도                  0 4,560 △4,560

군              4,560 3,420 1,140

01 민간자본보조 7,980 11,400 △3,420

  1)팰릿보일러                 7,980             11,400          △3,420  경정 7,980,000원

국              3,420 3,420 0

도                  0 4,560 △4,560

군              4,560 3,420 1,140

산지이용 관리 37,540 37,540 0

국             18,837 18,837 0

도              5,612 5,611 1

군             13,091 13,092 △1

산림경영계획서 작성 37,406 37,406 0

국             18,703 18,703 0

도              5,612 5,611 1

군             13,091 13,092 △1

401 시설비및부대비 37,406 37,406 0

국             18,703 18,703 0
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부서: 환경공원과
정책: 산림 자원화
단위: 산지이용 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,612 5,611 1

군             13,091 13,092 △1

01 시설비 37,406 37,406 0

  1)산림경영계획서 작성                37,406             37,406                0  경정 37,406,000원

국             18,703 18,703 0

도              5,612 5,611 1

군             13,091 13,092 △1

산불예방일반 15,604 19,604 △4,000

산불예방일반 15,604 19,604 △4,000

201 일반운영비 4,474 8,474 △4,000

01 사무관리비 4,474 8,474 △4,000

  1)예산절감               △4,000                  0          △4,000  -4,000,000원

녹지 경관 조성관리 78,973 84,316 △5,343

공원녹지일반 78,973 84,316 △5,343

공원녹지일반 78,973 84,316 △5,343

201 일반운영비 65,645 68,636 △2,991

01 사무관리비 37,800 39,800 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

02 공공운영비 7,845 8,836 △991

  1)예산절감                 △991                  0            △991  -991,000원

202 여비 13,328 15,680 △2,352

01 국내여비 13,328 15,680 △2,352

  1)예산절감               △2,352                  0          △2,352  -2,352,000원

사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기 2,314,714 2,384,003 △69,289

국             29,443 29,443 0
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부서: 환경공원과
정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기
단위: 녹지경관 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            500,000 500,000 0

도            431,260 458,260 △27,000

군          1,354,011 1,396,300 △42,289

녹지경관 조성사업 1,103,828 1,103,872 △44

국              8,443 8,443 0

광            500,000 500,000 0

도            151,960 151,960 0

군            443,425 443,469 △44

조경사업지 사후관리 사업 79,956 80,000 △44

401 시설비및부대비 79,956 80,000 △44

01 시설비 79,956 80,000 △44

  1)예산절감                  △44                  0             △44  -44,000원

섬공원화 사업 1,210,886 1,280,131 △69,245

국             21,000 21,000 0

도            279,300 306,300 △27,000

군            910,586 952,831 △42,245

갈곳 없는 나무고아원 조성 15,000 20,000 △5,000

401 시설비및부대비 15,000 20,000 △5,000

01 시설비 15,000 20,000 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

경관숲조성 108,002 132,002 △24,000

101 인건비 21,802 25,802 △4,000

04 기간제근로자등보수 21,802 25,802 △4,000

  1)예산절감               △4,000                  0          △4,000  -4,000,000원

401 시설비및부대비 66,200 86,200 △20,000

01 시설비 66,200 86,200 △20,000
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부서: 환경공원과
정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기
단위: 섬공원화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감              △20,000                  0         △20,000  -20,000,000원

천사섬수석전시관 229,743 231,662 △1,919

201 일반운영비 16,740 18,600 △1,860

01 사무관리비 16,740 18,600 △1,860

  1)예산절감               △1,860                  0          △1,860  -1,860,000원

401 시설비및부대비 139,941 140,000 △59

01 시설비 139,941 140,000 △59

  1)예산절감                  △59                  0             △59  -59,000원

학교숲 가꾸기 9,674 10,000 △326

401 시설비및부대비 9,674 10,000 △326

01 시설비 9,674 10,000 △326

  1)예산절감                 △326                  0            △326  -326,000원

천사섬 분재공원조성 233,467 244,467 △11,000

201 일반운영비 7,000 12,000 △5,000

02 공공운영비 7,000 12,000 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

405 자산취득비 44,000 50,000 △6,000

01 자산및물품취득비 44,000 50,000 △6,000

  1)예산절감               △6,000                  0          △6,000  -6,000,000원

하의 무궁화섬 조성사업 573,000 600,000 △27,000

도            273,000 300,000 △27,000

군            300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 573,000 600,000 △27,000

도            273,000 300,000 △27,000
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부서: 환경공원과
정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기
단위: 섬공원화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            300,000 300,000 0

01 시설비 569,220 596,220 △27,000

  1)하의 무궁화섬 조성               569,220            596,220         △27,000  경정 569,220,000원

도            271,110 298,110 △27,000

군            298,110 298,110 0

산림자원육성관리 3,024,788 3,029,029 △4,241

국          1,515,120 1,515,120 0

도            330,334 329,532 802

군          1,179,334 1,184,377 △5,043

경관조성일반 196,113 200,354 △4,241

경관조성일반 196,113 200,354 △4,241

201 일반운영비 13,180 14,644 △1,464

01 사무관리비 13,180 14,644 △1,464

  1)예산절감               △1,464                  0          △1,464  -1,464,000원

202 여비 8,033 10,710 △2,677

01 국내여비 8,033 10,710 △2,677

  1)예산절감               △2,677                  0          △2,677  -2,677,000원

206 재료비 4,900 5,000 △100

01 재료비 4,900 5,000 △100

  1)예산절감                 △100                  0            △100  -100,000원

조림사업 253,971 253,971 0

국            141,309 141,309 0

도             29,904 29,102 802

군             82,758 83,560 △802

조림사업 253,971 253,971 0

국            141,309 141,309 0
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부서: 환경공원과
정책: 산림자원육성관리
단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             29,904 29,102 802

군             82,758 83,560 △802

401 시설비및부대비 253,971 253,971 0

국            141,309 141,309 0

도             29,904 29,102 802

군             82,758 83,560 △802

01 시설비 251,703 251,703 0

  1)조림지 설계감리(1식)                 9,900              9,900                0  경정 9,900,000원*1식

국              6,930 6,930 0

도                891 89 802

군              2,079 2,881 △802

숲가꾸기사업 2,424,179 2,424,179 0

국          1,373,811 1,373,811 0

도            300,430 300,430 0

군            749,938 749,938 0

임업기계장비 보급 8,950 8,950 0

국              4,475 4,475 0

도              1,343 1,343 0

군              3,132 3,132 0

402 민간자본이전 0 8,950 △8,950

국                  0 4,475 △4,475

도                  0 1,343 △1,343

군                  0 3,132 △3,132

01 민간자본보조 0 8,950 △8,950

  1)임업기계장비 보급                     0              8,950          △8,950  경정 0원

국                  0 4,475 △4,475

도                  0 1,343 △1,343

군                  0 3,132 △3,132

405 자산취득비 8,950 0 8,950
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부서: 환경공원과
정책: 산림자원육성관리
단위: 숲가꾸기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,475 0 4,475

도              1,343 0 1,343

군              3,132 0 3,132

01 자산및물품취득비 8,950 0 8,950

  1)임업기계장비 보급                 8,950                  0            8,950  8,950,000원

국              4,475 0 4,475

도              1,343 0 1,343

군              3,132 0 3,132

기후변화대응 813,208 871,460 △58,252

국            304,400 304,400 0

도            110,000 110,000 0

군            398,808 457,060 △58,252

기후변화대응 129,533 153,380 △23,847

국              4,400 4,400 0

군            125,133 148,980 △23,847

기후변화 대응 120,733 144,580 △23,847

201 일반운영비 16,133 18,980 △2,847

01 사무관리비 16,133 18,980 △2,847

  1)예산절감               △2,847                  0          △2,847  -2,847,000원

202 여비 4,600 5,600 △1,000

01 국내여비 4,600 5,600 △1,000

  1)예산절감               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

207 연구개발비 50,000 70,000 △20,000

01 연구용역비 50,000 70,000 △20,000

  1)예산절감              △20,000                  0         △20,000  -20,000,000원

갯벌습지 보전 668,873 676,950 △8,077

국            300,000 300,000 0
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부서: 환경공원과
정책: 기후변화대응
단위: 갯벌습지 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            110,000 110,000 0

군            258,873 266,950 △8,077

갯벌습지 보전 58,373 66,450 △8,077

201 일반운영비 2,840 7,840 △5,000

01 사무관리비 2,840 7,840 △5,000

  1)예산절감               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원

202 여비 5,533 6,510 △977

01 국내여비 5,533 6,510 △977

  1)예산절감                 △977                  0            △977  -977,000원

301 일반보상금 0 2,100 △2,100

10 행사실비보상금 0 2,100 △2,100

  1)예산절감               △2,100                  0          △2,100  -2,100,000원

생물권 보존지역 관리 14,802 41,130 △26,328

생물권 보존지역 관리 10,552 16,130 △5,578

201 일반운영비 5,984 7,040 △1,056

01 사무관리비 5,984 7,040 △1,056

  1)예산절감               △1,056                  0          △1,056  -1,056,000원

202 여비 4,568 6,090 △1,522

01 국내여비 4,568 6,090 △1,522

  1)예산절감               △1,522                  0          △1,522  -1,522,000원

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

10 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

  1)예산절감               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원
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부서: 환경공원과
정책: 기후변화대응
단위: 생물권 보존지역 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생물권보전지역 국제 네트워크 구축 4,250 5,000 △750

201 일반운영비 4,250 5,000 △750

01 사무관리비 4,250 5,000 △750

  1)예산절감                 △750                  0            △750  -750,000원

생물권보전지역관리 0 20,000 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

  1)예산절감              △20,000                  0         △20,000  -20,000,000원

행정운영경비(환경공원과) 22,150 27,006 △4,856

기본경비 17,950 22,806 △4,856

기본경비 17,950 22,806 △4,856

201 일반운영비 12,952 16,926 △3,974

01 사무관리비 12,952 16,926 △3,974

  1)예산절감               △3,974                  0          △3,974  -3,974,000원

202 여비 4,998 5,880 △882

01 국내여비 4,998 5,880 △882

  1)예산절감                 △882                  0            △882  -882,000원

재무활동(환경공원과) 75,331 0 75,331

내부거래지출 75,331 0 75,331

내부거래지출 75,331 0 75,331

802 반환금기타 75,331 0 75,331

01 국고보조금반환금 33,359 0 33,359
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부서: 환경공원과
정책: 재무활동(환경공원과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)2009년 수해쓰레기 수거처리                 4,000                  0            4,000

  1)흑산비위생매립장정비사업                15,218                  0           15,218

  1)큰나무가꾸기                 4,896                  0            4,896

  1)공공산림가꾸기                 2,471                  0            2,471

  1)산림바이오매스산물수집활용                   207                  0              207

  1)산림경영계획서 작성                 1,814                  0            1,814

  1)산림보호강화                    17                  0               17

  1)산림병해충                 4,736                  0            4,736

  4,000,000원

  15,218,000원

  4,896,000원

  2,471,000원

  207,000원

  1,814,000원

  17,000원

  4,736,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 41,972 0 41,972

  1)국비보조에 따른 도비반환금                 3,654                  0            3,654

    2)큰나무가꾸기                 1,180                  0            1,180

    2)공공산림가꾸기                   474                  0              474

    2)산림바이오매스산물수집활용                    42                  0               42

    2)산림경영계획서작성                   545                  0              545

    2)산림병해충                 1,413                  0            1,413

  1)도비보조에 따른 도비반환금                38,318                  0           38,318

    2)국립공원제도개선및구역조정실태조사                12,414                  0           12,414

    2)마을단위 영농폐기물 수집시설                 2,007                  0            2,007

    2)농약빈병수거함설치사업                    26                  0               26

    2)산불예방및장비현대화                    39                  0               39

    2)갯벌도립공원탐방시설정비                   297                  0              297

    2)도립공원관리운영비지원                23,535                  0           23,535

  1,180,000원

  474,000원

  42,000원

  545,000원

  1,413,000원

  12,414,000원

  2,007,000원

  26,000원

  39,000원

  297,000원

  23,535,000원
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